
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок дев’ята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

12 листопада 2024 м. Горішні Плавні  

 

Про відкриття відділення волейболу  
у Дитячо-юнацькій спортивній школі  
№3 міста Горішні Плавні 
 

З метою реалізації державної політики у сфері фізичної культури і спорту, 
відповідно Положення про дитячо-юнацьку спортивну школу, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 05.11.2008 року № 993 «Про 
затвердження Положення про дитячо-юнацьку спортивну школу», із змінами 
та доповненнями, керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
освіти, культури, спорту, сім’ї  та молоді, соціального захисту та охорони 
здоров’я, законності та правопорядку, депутатської етики (протокол №45 від 
31.10.2024), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району  
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1.   Відкрити з 20.11.2024 в Дитячо-юнацькій спортивній школі №3 міста 

Горішні Плавні відділення волейболу.   
2. Директору Дитячо-юнацької спортивної школи №3 міста Горішні 

Плавні привести у відповідність штатний розпис відповідно до даного 
рішення та норм діючого законодавства. 

 

 

 

 

Міський голова                        (підписано)           Дмитро БИКОВ 

 
 

 
  

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


